



**NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS
ANDRIUS BAGDONAS**

Taikos g. 2, Neringa, mob. 860022021, el. p.: a.bagdonas@neringa.lt, www.andriusbagdonas.lt

Tarybos nario veiklos ataskaita už 2015 metus

Mieli neringiškieji, noriu raštu Jums atsiskaityti ir glaustai pristatyti pagrindines savo veiklos savivaldybės taryboje kryptis bei nuveiktus darbus. Neringos savivaldybės tarybos nario pareigas pradėjau eiti 2011 m. balandžio 14 dieną. Tai – jau mano trečioji kadencija Neringos savivaldybės taryboje. Per visą ataskaitinį laikotarpį dirbau griežtai vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Neringos savivaldybės tarybos veiklos reglamentu. 2015 metais vyko 16 tarybos posėdžių, kuriuos atsakingai lankiau nepraleisdamas nei vieno posėdžio. Atidžiai studijavau parengtus tarybos sprendimus, dalyvavau juos rengiant, svarstant bei priimant. Palaikiau ir pritariau priimant racionalius ir pasvertus sprendimus, kurie tenkino vietos gyventojų poreikius bei atvykstančių miesto svečių interesus. Nepritariau tiems sprendimams, kurie, mano nuomone, buvo neteisingi, neracionalūs, politizuoti bei tenkinantys tik individualius poreikius.

Būdamas Neringos savivaldybės tarybos nariu buvau iškeltas kandidatu į Neringos savivaldybės merus. Išplatintame pranešime, keletu sakinių išdėščiau savo mintys apie problemas Neringoje, vieną jų įvardijau tendencija pareigas skirstyti atsižvelgiant į tai, kokios partijos nariu yra kandidatas. Nors ir minėtame teiginyje nebuvo minima jokia politinė partija ar konkretus asmuo, tačiau tą patį mėnesį Neringos savivaldybės administracijos direktorius šį teiginį prisitaikė sau ir kreipėsi į savivaldybės Etikos komisiją, kad ši apsvarstytų jam mestus kaltinimus ir įpareigotų mane viešai paneigti šį faktą. Etikos komisija, priėmė protokolinį sprendimą, kad buvo pažeisti Valstybės politikų elgesio kodekso principai, tačiau paneigti minėtos frazės taip ir neįpareigojo.

Praėjus daugiau kaip metams Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas padėjo galutinę tašką, bei panaikino Neringos savivaldybės Etikos komisijos protokolinį sprendimą, kuriuo buvo nutarta, kad mano teiginys "Neringoje įsivyravo liūdna tendencija pareigas dalinti pagal partinę priklausomybę" pažeidė Valstybės politikų elgesio kodekso principus. Mano nuomone, Neringos savivaldybės Etikos komisijos nariai, priimdami dabar teismų jau panaikintą protokolinį sprendimą siekė ne tik sukelti neigiamas pasekmes mano tolimesnei politinei veiklai, bet ir įgyti pranašumą prieš artėjančius 2015 m. savivaldos rinkimus.

Esu švietimo, kultūros, jaunimo ir sporto komiteto narys. Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose, kurie vyko 2015 metais.

Be jau minėtų pareigų esu Neringos savivaldybės tarybos liberalų sąjūdžio tarybos narių grupės (opozicijos) pirmininkas.

Pagarbiai,
Neringos savivaldybės tarybos narys

Andrius Bagdonas